主要包括：教学电阻箱、示波器、全自动薄层制板器、自动电位滴定仪、PH计、

分析天平、电子天平、高速离心机、超声清洗仪、恒速(磁力)搅拌器、恒温水浴

锅、电热鼓风干燥箱、药物粉碎机、片剂崩解仪、脆碎度测定仪、溶出仪、高压灭

菌锅、生化培养箱、烘箱、可见分光光度计、半自动生化分析仪、干燥箱、带轮助

行器、落地款扶手(可升降)、双推杆移位机、适老化餐具、智能拐杖、床头柜、

老人实木升降多功能电动护理床、气道异物背心等，详兒采购清单。

三 、供货周期要求

10日历天

四 、合同价款、结算方式及付款方式

1、合同金额：256600.00元(大写：贰拾伍万陆仟陆佰元整); (包括设备的

采购、包装、运输到采购人指定地点、安装、保险、相关税费等磋商文件及合同明

示和暗示的所有风险费用)不会因国家政策调整及市场变化因素而得到调整。

五 、付款及结算方式

1、付款比例：

2、付款方式：银行转账，乙方须按甲方要求配合提供付款所需的相关资料。

付款前，乙方应按照甲方要求，及时向甲方开具发票。乙方向甲方开具的发票，

必须确保发票票面信息全部真实，相关材料品目、价款等内容与本合同一致。因发

票票面信息有误导致相关后果，乙方需向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、